
مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران با 
تاکید بر این که دلال‌ها در این رشته 
جولان می‌دهند و تاثیرات مخربی بر 
آن داشته‌اند گفت: از چهل سال قبل 
پیش‌بینی می‌کردم فوتبال ایران در 

آسیا درجه دوم شود.
به گزارش مهر، عملکرد ضعیف چهار 
نماینده ایران )تراکتور، سپاهان، استقلال 
و پرسپولیس( در رقابت‌های آسیایی فصل 
جاری باعث کاهش سهمیه‌های کشورمان 
در فوتبال باشگاهی آسیا برای دو فصل شد 
ایران با یک رده نزول جایگاه خود را در بین 
۵ کشور برتر منطقه غرب آسیا از دست داد 
و قطر جای کشورمان را گرفت تا بار دیگر 

شاهد پسرفت در فوتبال ایران باشیم.
ناصر ابراهیمی پیشکسوت فوتبال ایران در 
گفتگو با خبرنگار مهر، در رابطه با ضعف 
فوتبال ایران در سال‌های اخیر اظهار داشت: 
۴۰ سال پیش هم می‌دانستم که فوتبال 
ایران با این روش و این پشتوانه‌ها در نهایت 
به جایی می‌رسد که ما در آسیا درجه دو 
خواهیم شد. چرا؟ چون وقتی مدارس را 
تعطیل کردند، وقتی فوتبال در دبیرستان‌ها 
و آموزشگاه‌ها را از بین بردند، فاتحه فوتبال 

در آموزش و پرورش خوانده شد.
مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: 
همه رشته‌های ورزشی که در حد قهرمانی 
بودند، از تنیس روی میز گرفته تا فوتبال، 
کشتی، ژیمناستیک و... در مدارس رشد 
می‌کردند. مسابقات در مدارس برگزار 

می‌شد و همین جا بود که بازیکن‌سازی 
شکل می‌گرفت. من خودم در ۱۲ سالگی در 
کلاس نهم، از مدرسه بوعلی سینا انتخاب 
شدم و همان‌جا بازیکن تیم شاهین شدم. 
قبل از انقلاب، هر کسی نمی‌توانست بازیکن 

تیم‌های شاهین، تاج یا دارایی شود.
کارشناس فوتبال تصریح کرد: آقای نوریان 
که حالا ۹۰ ساله است، اگر از او بپرسید، 
صحبت‌های مرا تصدیق می‌کند. تمام این 
بازیکنان در باشگاه‌ها و آموزشگاه‌ها ساخته 
می‌شدند. حتی زمین‌های خاکی هم نقش 
مهمی داشتند. مثلًا در خیابان پیروزی ده‌ها 
و حتی صدها بازیکن تربیت شدند. وقتی 
انقلاب شد، لیگ تهران و مسابقات فوتبال 
تعطیل شدند. در آن زمان من ۷۷ بازیکن 
را برای مسابقات آسیایی دعوت کردم که 
تتمه‌ای از نسل قبل از انقلاب بودند. حقیقت 
این است که از نظر تکنیکی و تاکتیکی 
هیچ‌کدام از بازیکنان فعلی ایران جایگزین 
بزرگان فوتبال ما مثل علی دایی، ناصر 
بیانی، فرهاد مجیدی،  محمدخانی، شاهرخ 
بهزادی، شیرزادگان،  مظلومی‌ها، همایون 
پرواز اسماعیل‌ها و مهدی مناجاتی نشده‌اند.

پیشکسوت فوتبال تصریح کرد: امروز تیم‌های 
ایرانی در آسیا به زحمت دفاع می‌کنند و 
در بازی برگشت چند گل می‌خورند. این 
وضعیت فقط مختص استقلال نیست؛ 
پرسپولیس، سپاهان، تراکتور، همه همین 
مشکل را دارند. دلیلش این است که همه 
چیز در فوتبال ایران صوری و غیرواقعی شده 

است، حتی انتخاب رئیس فدراسیون؛ ما 
۳۱ استان داریم که رأی آن‌ها برای انتخاب 
رئیس فدراسیون از قبل خریداری شده است. 
همیشه مشخص است که چه کسی رئیس 
فدراسیون می‌شود، چون این رأی‌ها از قبل 
مهندسی شده‌اند. من ۳۰ سال پیش گفتم 
که ایران در آسیا درجه دو خواهد شد. حالا 
۴۵ سال از انقلاب گذشته و هنوز در جام 

ملت‌های آسیا قهرمان نشده‌ایم.
ابراهیمی افزود: در دوره من، ما با دو 
پنالتی حذف شدیم، اما حالا وضعیت خیلی 
بدتر شده است. عربستان سرمایه‌گذاری 
کرده و حالا لیگ این کشور از لیگ‌های 
اروپایی مثل پرتغال، انگلیس، آلمان و 
حتی اسپانیا بهتر شده است. همه بازیکنان 
بزرگ دنیا دوست دارند در لیگ عربستان 
بازی کنند، چون امکاناتشان استاندارد و 
استادیوم‌هایشان پیشرفته است. در مقابل، 
ما هنوز نتوانسته‌ایم استادیوم آزادی را 
حفظ کنیم. علف‌های یک‌متری در آزادی 
رشد کرده و استادیوم‌های ما نابود شده‌اند. 
قباً در استادیوم آزادی چندین زمین 
فوتبال، سالن‌های دوچرخه‌سواری، استخر و 
سالن‌های سرپوشیده داشتیم که حالا ویران 

شده‌اند.
نقش دلال‌ها در نابودی فوتبال ایران

ابراهیمی در رابطه با نقش دلال‌ها در فوتبال 
کشورمان گفت: فوتبال ایران به‌خاطر دلال‌ها 
نابود شده است. بارها برای من پیش آمده 
که یک بازیکن آینده‌دار را معرفی کرده‌ام، 

اما قبول نکرده‌اند. اما وقتی همان بازیکن را 
یک دلال معرفی کند، او را قبول می‌کنند و 
تست می‌گیرند. چرا؟ چون دلال، مربی، مدیر 
باشگاه و سایر افراد با هم شریک هستند و 
در این بین پول‌های زیادی جابه‌جا می‌شود. 
اگر امروز ۱۱ بازیکن اصلی هر باشگاه ایرانی 
را در یک تیم بگذارید، باز هم به کیفیت 
یک بازیکن ۳۰ یا ۴۰ سال پیش نمی‌رسند. 
بازیکنان قدیمی با زحمت و سختی رشد 
می‌کردند. در گذشته، افرادی مثل رجب 
فرامرزی، حسین لطفی و بسیاری دیگر، به 
محله‌ها و مدارس می‌رفتند و استعدادهای 
واقعی را کشف می‌کردند. در دنیا بازیکنی 
مثل پرویز خان، علی پروین، فرهاد مجیدی، 
محمد پنجعلی یا ناصر محمدخانی به‌راحتی 

پیدا نمی‌شود.
مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: 
من خودم مربی نوجوانانی بودم که بعدها 
بازیکنان تیم ملی شدند. این روزها اگر بگویم 
بازیکنان امروز ضعیف‌تر از گذشته هستند، 
ناراحت می‌شوند، اما مقایسه بازی‌ها در ۲۰، 
۳۰ یا ۴۰ سال پیش با امروز، نشان می‌دهد 
که کیفیت فوتبال ما افت کرده است. من 
برای فوتبال ایران زحمت کشیده‌ام و 
بازیکنان بزرگی را تحویل داده‌ام. آخرین 
بازیکنی که از همان نوجوانی می‌دانستم که 
استعداد فوق‌العاده‌ای دارد، مهدی طارمی 
بود. وقتی ۱۵-۱۶ ساله بود، به پدرش گفتم 
که این پسر فوتبالیست بزرگی می‌شود، اما 
خطش زدند. بااین‌حال، او بعدها به اروپا رفت 
و خودش را ثابت کرد. امثال طارمی، سردار 
آزمون و سایر بازیکنان ایرانی که حالا در 
اروپا بازی می‌کنند، حاصل زحمات ۳۰ یا ۴۰ 
سال گذشته هستند، نه محصول برنامه‌ریزی 

امروز فوتبال ایران.
مشکلات مدیریتی و فساد در فوتبال ایران

پیشکسوت فوتبال در پایان گفت: گاهی 
می‌بینیم که جلسات میزگردی تشکیل 
می‌دهند و از مربیان باتجربه برای مشورت 
دعوت می‌کنند، اما در واقعیت، هیچ مشورتی 
در کار نیست. همه چیز از قبل تعیین شده 
انتخاب رئیس فدراسیون فوتبال  است. 
همیشه مهندسی شده است. مثلًا یک فردی 
که قبلًا دادگاهی شده، دوباره برمی‌گردد 
و رئیس می‌شود. بعد از مدتی پرونده‌های 
فسادش »ماست مالی« و همه چیز فراموش 

می‌شود. 
در تمام بخش‌های ورزش همین وضعیت 
حاکم است. من دیگر استادیوم نمی‌روم. ۱۲-
۱۳ سال است که فقط بازی‌ها را از تلویزیون 

نگاه می‌کنم و افسرده می‌شوم.

نتایج نمایندگان ایران در آسیا و حذف 
بهترین تیم‌های داخلی ما از لیگ 
نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان سطح 
۲ این قاره، یکبار دیگر عیار فوتبال 
ایران را به نمایش گذاشت تا همچنان 
ناترازی در باشگاه‌ها حرف اول را بزند. 
مساله‌ای که در نهایت به فوتبال ملی 

ضربه می‌زند.
به گزارش ایرنا، لیگ نخبگان آسیا و لیگ 
قهرمانان سطح ۲ در شرایطی پیگیری شد که 
چهار نماینده فوتبال ما در آن حضور داشتند. 
در لیگ نخبگان استقلال و پرسپولیس و در 
لیگ قهرمانان سطح ۲ آسیا تیم‌های سپاهان 
و تراکتور. به عبارتی دیگر ماهیت و شاکله 
اصلی فوتبال ایران در این دوره از بازی‌ها 
به میدان رفت. چهار تیم مدعی قهرمانی در 
لیگ ایران که با هزینه‌های بسیار و جذب 
بهترین بازیکنان متعدد، خود را بالاتر از آن 
چیزی که واقعا هستند، می‌بینند و همین 
خودبزرگ بینی باعث شد تا با نتایجی 

ضعیف از دور مسابقات کنار بروند.
در لیگ نخبگان آسیا پرسپولیس در 
شرایطی که شانس صعود به یک هشتم 
نهایی را داشت در نهایت با ایستادن در رتبه 
نهم از دور مسابقات کنار رفت و استقلال نیز 
در مرحله یک‌هشتم با قبول شکست برابر 
النصر، وداعی تلخ با لیگ نخبگان داشت. در 
آن سوی میدان و در لیگ قهرمانان سطح 
۲ این قاره، سپاهان در گروهی که شارجه 
امارات، الوحدات اردن و استقلال تاجیکستان 

حضور داشتند در کمال ناباوری در جایگاه 
سوم ایستاد تا در همان گام نخست از دور 

مسابقات کنار گذاشته شود.
تراکتور آخرین نماینده ایران بود، هر چند 
شاگردان دراگان اسکوچیچ تا یک‌چهارم 
نهایی پیش آمدند اما در این مرحله برابر 
التعاون که تیمی کاملا معمولی در عربستان 
است، شکست خوردند تا آنها نیز به خانه 
بازگردند. این تمام قدرت و عیار فوتبال ایران 
در لیگ نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان سطح 

۲ این قاره بود.
نکته مهم و اساسی در این میان جدا از 
نتایج کسب شده، عملکرد بازیکنانی است 
که در این چهار تیم ایرانی به میدان رفته‌اند 
که به نوعی شاکله اصلی فوتبال ما هستند. 
چهار تیم متمول ایرانی که بهترین‌ها را در 
اختیار دارند و در این مسیر هزینه سنگینی 
را هم پرداخت کرده‌اند. آنچه از شیوه بازی و 
عملکرد نمایندگان فوتبال ایران در مسابقات 
باشگاهی لیگ آسیا دیدیم، زنگ خطری 
است برای تیم ملی چراکه ورودی این تیم 
از خروجی لیگ و باشگاهی باید تامین شود 
و این شرایط نشان می‌دهد، نباید در انتظار 

یک خروجی منطقی و قابل قبول باشیم.
در چند وقت اخیر برخی از کارشناسان به 
تیم ملی انتقادهایی را وارد دانسته‌اند که 
برخی از آنها را می‌توان منطقی دانست 
اما باید قبول کرد با این وضعیت تیم ملی، 
حرف امیر قلعه‌نویی به عنوان سکاندار تیم 
ملی را باید پذیرفت. اینکه بازیکنان لیگ 

ما در حد تیم ملی نیستند. شاید در ابتدا 
خیلی از منتقدان در برابر حرف سرمربی تیم 
ملی واکنش نشان دادند اما آنچه از دل لیگ 
بیرون می‌آید، نگران کننده است به خصوص 
اینکه سن تیم ملی رو به افزایش بوده و باید 
برای آن چاره‌ای اندیشید و این می‌تواند در 
سال‌های آینده فوتبال ایران را بیش از آنچه 

امروز گرفتار شده را به چالش بکشد.
عدم ساختار مناسب در سیستم فوتبال و 
باشگاه‌های داخلی، نبود مدیران توانمند، 
دوران کوتاه مسئولیت در فوتبال ایران، آزمون 
و خطاهای ورزشی و هر آنچه به اسمش را 
بگذاریم، مسیر فوتبال ما را به جایی کشانده 
که امروز در سطح اول فوتبال آسیا هیچ 
حرفی برای گفتن نداریم و اگر بازیکنانی از 
جمله مهدی طارمی، سردار آزمون و چند 

بازیکن دیگر را از تیم ملی بگیریم، رمقی از 
تیم ملی ایران باقی نمی‌ماند.

جام‌جهانی فوتبال بدون شک آخرین ایستگاه 
برای بسیاری از ملی‌پوشان کنونی ایران 
است، قطاری که بعد از توقف در جام‌جهانی 
۲۰۲۶ خیلی از مسافران خود را پیاده خواهد 
کرد اما باید دید چه گزینه‌هایی فرصت 
حضور در تیم ملی ایران را خواهند داشت. 
تیمی که روزی در آسیا قدرت اول بود و 
حریفی نداشت امروز برای بازی با تیم‌های 
مدعی قاره، کارش به اما و اگر می‌کشد. این 
مشکل بزرگی است که باید از سوی باشگاه‌ها 
با پرورش بازیکنان مستعد برطرف شود. 
اکنون باشگاه‌ها به خوبی تیم ملی را تامین 
نمی‌کنند که امیدوارم با کاری سیستماتیک 

چالش امروز فوتبال ایران مرتفع شود.

از ۴۰ سال پیش معلوم بود در آسیا درجه دوم می‌شویم

 فوتبال دست دلال‌هاست

پای ناترازی‌ها هم به فوتبال باز شد؛ رونمایی از عیار تیم ملی در آسیا

الناز رکابی و کوچ نابهنگام قابل پیش بینی

سنگنورد بانوی ایرانی که پیش از این جنجال بزرگی را شکل داده بود اکنون 
بار دیگر بعد از کوچ ناگهانی‌اش خبرساز شد. به گزارش ایلنا، در روزهای اخیر 
فضای مجازی پر شده از یک خبر غم‌انگیز دیگر و این‌بار داستان مهاجرت الناز 
رکابی پدیده سنگنوردی ایران به سوژه رسانه‌ها تبدیل شد. مهاجرت نخبه‌ها 
قصه پرغصه ایران در طول دهه‌های گذشته بود و مربوط به امروز و دیروز هم 
نیست و حالا این‌بار یک نخبه ورزشی تصمیم گرفته که در سرزمین دیگری 
به دنبال رسیدن به آرزوهای بزرگ ورزشی‌اش باشد. هر چند که حتماً الناز 
رکابی هم دوست داشته که شرایط به نحوی فراهم باشد که در ایران به دوران 
قهرمانی و افتخارآفرینی‌اش ادامه بدهد اما گاهی اوقات فقط دوست داشتن 
کافی نیست؛ مثل اظهارات مهدی علی‌نژاد دبیر اجرایی کمیته ملی المپیک که 
درباره کوچ الناز رکابی مطرح کرد: »از طریق استوری برادر الناز رکابی متوجه 
این موضوع شدیم، به هر حال هر ورزشکار می‌تواند انتخاب کند که‌ کجا باشد، 
دوست داریم الناز رکابی اگر قصد دارد فعالیت خود را ادامه دهد در ایران باشد، 
به‌خصوص که کمیته ملی المپیک طی دو سال گذشته حمایت لازم را داشته 
است.« فقط دوست داشتن کافی نیست. برای حفظ سرمایه‌ها و استفاده از 
توانمندی آنها باید کارهای بزرگتر و مهم‌تری انجام داد. حداقل باید در این چند 
روز پیگیر و جویای او می‌شدند که کجا رفته و چرا رفته اما حتی نمی‌دانند که 

کی و کجا رفته است.
 همین که از استوری برادرش متوجه کوچ کردن الناز رکابی شدند، خودش 

نشان می‌دهد که تا چه اندازه تحت حمایت بوده است.
برای ماندن و کار کردن باید انگیزه‌ای فراتر از دوست داشتن وجود داشته باشد. 
الان الناز رکابی باید در اردوی آماده‌سازی برای حضور در بازی‌های کشورهای 
اسامی و ناگویا باشد اما آیا کسی می‌داند که الان اردوی تیم ملی برگزار 
می‌شود یا نه؟ او اگر در اردوی تیم ملی بود، همه می‌دانستند که الان کجاست. 
نه، فقط دوست داشتن کافی نیست؛ باید برای حفظ سرمایه‌ها شبانه‌روز کار 

کرد و برای تمام لحظات یک ورزشکار برنامه داشت.

توصیف ایتالیایی‌ها از طارمی: 
نگرش درست، اعتماد به نفس کم!

کوریره دلواسپورت نوشت اگر طارمی تا پایان فصل شرایط را برای خود تغییر 
ندهد احتمالا از اینتر جدا شود.

به گزارش ایسنا، مهدی طارمی تابستان  به عنوان بازیکن آزاد راهی اینتر شد تا 
بعد از چند سال حضور در پورتو، راهی یک لیگ جدید شود.

طارمی برای جا افتادن در ترکیب نراتزوری به سختی تلاش کرد. این مهاجم 
ایرانی در طول فصل چندین بار در ترکیب اصلی قرار گرفت اما نتوانست  
انتظارات را برآورده کند. مسلم است که اینزاگی از مهاجم باتجربه ای مانند 

طارمی انتظار بیشتری به خصوص در دیدارهای حساس دارد.
کوریره دلو اسپورت در بخش بعدی گزارش خود درباره وضعیت مهاجمان اینتر 
و مهدی طارمی نوشت: تصور این است که طارمی اعتماد به نفس ندارد هرچند 

برخورد او همیشه درست بوده و نگرش خوبی داشته است.
با این وجود، اگر عملکرد او از اکنون تا پایان فصل بهبود قابل توجهی نداشته 
باشد، اینتر ممکن است  خداحافظی زودهنگامی با او تنها یک سال پس از 
ورودش به ایتالیا داشته باشد. اینتر در بازی بعدی یکشنبه ۲۶ اسفند باید 
در دیداری حساس در سری آ به مصاف آتالانتا رده سومی برود که در کنار 
ناپولی از مدعیان قهرمانی در سری آ محسوب می‌شود. این در شرایطی است 
که جدایی مارکو آرناتوویچ و خواکین کوریا از اینتر تا حد زیادی مشخص شده 
است و اینتر قصد دارد مهاجم جدیدی در تابستان به خدمت بگیرد. نراتزوری 
که در لیگ قهرمانان اروپا به عنوان تنها نماینده صعود کرده ایتالیا حضور دارد، 

در یک چهارم نهایی با بایرن مونیخ روبرو می شود.

روزهای خوب کارتال و پرسپولیس فرا رسید
اسماعیل کارتال در حالی که بارها از بازیکنان غیرتخصصی در پست وینگر بهره 

برده بود حالا در آخرین بازی سال شرایط متفاوتی را تجربه می‌کند.
به گزارش خبرآنلاین، اسماعیل کارتال وقتی سرمربی پرسپولیس شد، در 
بازی‌های مهم و سختی تیمش را هدایت کرد. او مقابل الهلال، النصر، استقلال 
و سپاهان قرار گرفت و تنها توانست استقلال را شکست دهد و علاوه بر حذف 
از جام حذفی، از لیگ نخبگان آسیا هم کنار رفت تا بهمن ماه برای کارتال و 
پرسپولیس به سختی بگذرد. حال پس از گذشت بازی‌های سخت پرسپولیس 
با تعداد مصدومان زیاد، بازیکنان پرسپولیس آماده به تمرینات برگشتند و حالا 
همه در خدمت اسماعیل هوجا هستند. از وحید امیری و استون اورونوف تا 
سعید صادقی با رفع مصدومیتشان شرایط بازی پیدا کردند تا سرخپوشان 
با تمام بازیکنان به مصاف ملوان بروند. پرسپولیس در هفته‌های گذشته به 
دلیل مصدومیت‌های پرتعداد، مشکلات زیادی در پست وینگر داشت و همین 
موضوع باعث شد که کادرفنی دست به تغییرات اجباری بزند. در مقطعی، حتی 
بازیکنانی مانند میلاد محمدی، ایوب العملود و محمد خدابنده‌لو که پست 
اصلی‌شان مدافع و‌هافبک میانی است، مجبور شدند در نقش وینگر ظاهر شوند 
تا خلأ ناشی از غیبت بازیکنان تخصصی این پست جبران شود. اما حالا شرایط 
تغییر کرده و پرسپولیس با بازگشت وینگرهای تخصصی خود، برای دیدارهای 
پیش‌رو در موقعیت بهتری قرار دارد. در این هفته، اسماعیل کارتال سه وینگر 
تخصصی یعنی سعید صادقی، وحید امیری و اوستون اورونوف را در اختیار دارد، 
بازیکنانی که هر یک می‌توانند با ویژگی‌های خاص خود به سیستم هجومی 

تیم کمک کنند. 

رویداد

صعود اینتر میامی 
با درخشش مسی و سوارز

تیم فوتبال اینتر میامی با گلزنی لوئیس سوارز و لیونل 
مسی در دیدار برگشت لیگ قهرمانان کونکاکاف مقابل 
اکاوالیر به برتری رسید و راهی مرحله یک چهارم نهایی 

این رقابت‌ها شد.
به گزارش ایرنا، تیم‌های اینتر میامی و کاوالیر بامداد جمعه 
در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های لیگ 
قهرمانان کونکاکاف به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان 
تیم اینتر میامی توانست دو بر صفر حریف خود را شکست 

دهد.
این بازی در ورزشگاه ایندیپندنس پارک کینگستون برگزار 
شد و تماشاگران جامائیکایی سکوهای ورزشگاه را به تصرف 
خود درآورده بودند تا شاهد هنرنمایی فوق ستاره فوتبال 

جهان باشند.
لیونل مسی که در سه بازی گذشته برای اینتر میامی به 
میدان نرفته بود، در دقیقه ۵۳ به جای لوئیس سوارز وارد 
زمین شد. لوئیس سوارز در دقیقه ۳۷ از روی نقطه پنالتی 
گل اول تیمش را به ثمر رساند. لیونل مسی نیز در دقیقه 
۲+۹۰ با پای چپ برای دومین بار توپ را به تور دروازه 

کاوالیر دوخت.
اینتر میامی با پیروزی در بازی امروز راهی مرحله یک 
چهارم نهایی قابت‌های لیگ قهرمانان کونکاکاف شد. این 
تیم در بازی رفت نیز با دو گل حریف جاماییکایی خود را 
شکست داده بود. اینترمیامی در مرحله یک چهارم نهایی 

چمپیونزکاپ با لوس آنجلس اف سی بازی خواهد کرد.

یک ابرکامپیوتر، قهرمان لیگ قهرمانان 
اروپا را پیش‌بینی کرد

اوپتا از بارسلونا به عنوان شانس نخست قهرمانی در لیگ 
قهرمانان اروپا یاد کرد.

به گزارش ایسنا، ابرکامپیوتر Opta رتبه بندی لیست 
شانس‌های قهرمانی در لیگ قهرمانان را به روز کرد. پس 
از مرحله یک هشتم نهایی، اپتا بارسلونا را به عنوان مدعی 
اصلی قهرمانی در مسابقات می بیند. این ابر رایانه شانس 

پیروزی کاتالان‌ها را ۲۰.۴ درصد تخمین زده است.
لازم به ذکر است که لیورپول قبل از بازی برگشت لیگ 
قهرمانان اروپا به عنوان شانس نخست قهرمانی در لیگ 
قهرمانان اروپا شناخته می شد اما تیم آرنه اسلوت در 
مرحله یک چهارم نهایی مغلوب پاری سن ژرمن شد و از 

گردونه رقابت‌ها کنار رفت.

۱۰۰ گل و پاس گل؛ ‌هالند آماده 
شکستن رکورد جدید

مهاجم نروژی منچسترسیتی آماده شکستن یک رکورد 
بزرگ دیگر در این تیم می‌شود.

به گزارش ایسنا، ارلینگ‌هالند در ۱۳۶ بازی برای 
منچسترسیتی در تمامی رقابت‌ها، ۱۱۸ گل و ۱۸ پاس گل 
ثبت کرده است و هفت جام از جمله قهرمانی‌های متوالی 

لیگ برتر را در این سه سال به دست آورده است.
شماره ۹ منچسترسیتی در دو فصل اخیر کفش طلای 
لیگ برتر را به دست آورده است و رکورد ۳۶ گل در ۳۵ 

بازی را در فصل اول حضورش در این تیم ثبت کرد.
این بازیکن نروژی در ۲۷ بازی ۲۰ گل در لیگ برتر به ثمر 
رسانده و کار سختی برای رسیدن به صدر جدول گلزنان 
دارد چرا که  ۷ گل کمتر از محمد صلاح از لیورپول دارد. 
با این وجود،‌هالند این فرصت را دارد که یک رکورد جدید 

در لیگ برتر ثبت کند.
هالند از زمان پیوستن به منچسترسیتی  در ۹۳ بازی، 
۹۹ گل و پاس گل در لیگ برتر به ثبت رسانده و اگر 
این مهاجم در بازی شنبه با برایتون گل بزند یا پاس گل 
بدهد - یا در هر یک از شش بازی بعدی خود - اولین 
بازیکنی خواهد بود که در کمتر از ۱۰۰ بازی در تاریخ لیگ 

به رکورد ۱۰۰ گل و پاس گل می‌رسد.
منچسترسیتی که دیگر امیدی برای قهرمانی در لیگ 
برتر انگلیس ندارد، امیدوار است سهمیه حضور در لیگ 
قهرمانان اروپا را به دست بیاورد. شاگردان پپ گواردیولا 

فردا شنبه ۲۵ اسفند به دیدار برایتون خواهند رفت.

سرمربی منچستر: 
به خاطر »برونو« هم شده 

باید جام بگیریم
سرمربی پرتغالی منچستریونایتد ابراز امیدواری کرد تیمش 

قهرمان لیگ اروپا شود.
به گزارش ایسنا،  منچستریونایتد در دیدار برگشت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا با نتیجه ۴ بر یک رئال 
سوسیداد را شکست داد و به دور بعد رسید. برونو فرناندز 
در این دیدار هت تریک کرد تا یونایتد در مجموع ۵ بر ۲ 

پیروز شود.
شیاطین سرخ در یک چهارم نهایی مقابل لیون فرانسه 
دیدار خواهند کرد. فرناندز اکنون در ۱۱ گل از ۱۳ گل 
اخیر یونایتد نقش مستقیم داشته و در ۶ بازی اخیرش ۶ 

گل به ثمر رسانده است.
روبن آموریم با تمجید از هموطنش گفت: ما قبلًا بارها در 
مورد برونو صحبت کرده بودیم. می دانیم که گاهی اوقات او 
ناامید است. می دانیم که او می خواهد قهرمان شود.  او می 
تواند توپ را به جلو ببرد و موقعیت گل ایجاد کند، می تواند 
گل بزند، می تواند دفاع کند. او یک کاپیتان عالی برای تیم 

ما است و ما باید به او کمک کنیم تا قهرمانی کسب کند.
تساوی با آرسنال در روز یکشنبه با اعلام برنامه‌های باشگاه 
برای ساخت یک استادیوم جدید ۱۰۰ هزار نفری همراه 
شد. حالا پیروزی مقابل رئال سوسیداد یکی از بهترین 
بازیهای یونایتد زیر نظر آموریم بود و امید تیم برای کسب 

جام و صعود به لیگ قهرمانان اروپا را زنده نگه می دارد.
آموریم در بخش بعدی صحبتهایش گفت: در طول هفته 
نشان دادیم که برای این نوع بازی‌ها آماده هستیم. عملکرد 
ما مقابل آرسنال زیبا نبود اما به ما کمک زیادی کرد تا به 
خودباوری برسیم. از همان دقیقه اول ما باور داشتیم که 
می توانیم به مرحله بعد برویم. این بازی واقعا برای همه 
در باشگاه خوب بود. منچستریونایتد که در رده چهاردهم 
جدول لیگ برتر انگلیس قرار دارد در دیدار بعدی در 
شرایطی به مصاف لسترسیتی خواهد رفت که دیگر باید 
فکر کسب سهمیه از طریق لیگ را فراموش کند. این دیدار 
یکشنبه ۲۶ اسفند در ورزشگاه کینگ پاور برگزار می‌شود.

اخبار کوتاه
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مربی تیم ملی فوتسال کشورمان معتقد 
است شرایطی که ملی‌پوشان ایران در 
برزیل  دوستانه  و  تورنمنت چهارجانبه 
تجربه کردند، یک برگ برنده برای تیم 

ملی به شمار می‌رفت.
شهاب‌الدین سفال‌منش درباره تیم ملی 
ایران در تورنمنت فوتسال برزیل، به خبرنگار 
ورزشی خبرگزاری تسنیم گفت: مسابقات 
تورنمنت بسیار خوبی را پشت سر گذاشتیم 
و بازی با برزیل می‌تواند درس‌های بسیار 
زیادی برای ما داشته باشد. دو بازی با برزیل 
هدف ما از شرکت در تورنمنت بود و بهترین 

بهره را از آن بردیم.
آرشیو کاملی از بازیکنان برای دعوت 

به تیم ملی در اختیار داریم
وی با بیان اینکه دیدار با افغانستان و گرینلند 
به برنامه‌های تیم ملی کمک کرد، اظهار 
داشت: جوانانی مانند سبزی، تقوی، افضلی و 
غلامی به تیم ملی دعوت شدند که به‌خوبی 
خودشان را نشان دادند. در سه سال اخیر، 
تعداد بسیار زیادی از بازیکنان در تیم ملی 
بازی کرده‌اند که گام بسیار مهمی در راستای 
پشتوانه‌سازی برای تیم ملی فوتسال است و 

آرشیو کاملی از بازیکنان در اختیار داریم که 
می‌توان از آن استفاده کرد.

بازی دادن به جوانان یکی از 
دستاوردهای تورنمنت برزیل بود

مربی تیم ملی فوتسال ایران با اشاره به نگاه 
کادر فنی به بازیکنان جوان عنوان کرد: 
جسارتِ بازی دادن به جوانانی که توانایی 
خود را در یک لیگ سخت نشان دادند، یکی 
از بهترین دستاوردهای تورنمنت برزیل بود. 
رسیدن به استراتژی بازی هم هدف بعدی ما 
بود. با درس گرفتن از جام جهانی و تحلیلی 
که کادر فنی از همه تورنمنت‌ها و نیازهای 
فوتسالِ به‌روز دنیا کسب کرد، تلاش کردیم 
تغییری در سبک بازی تیم ملی ایجاد کنیم.
در آستانه تغییر تاکتیکی در تیم ملی هستیم
سفال‌منش با بیان اینکه کادر فنی به هدفش 
در تغییر سبک بازی رسید، تصریح کرد: در 
آستانه یک تغییر در اهداف تاکتیکی خودمان 
هستیم. مدت‌هاست روی مدل دفاعی کار 
می‌کنیم و می‌خواهیم به ساختار کاملی در 
این سبک برسیم. در مسیر پیشرفت برای 
جام ملت‌های آسیا، فلسفه بازی خودمان را 
با نگرش جدیدی شکل می‌دهیم و به دنبال 

بازیکنانی هستیم که در این زمینه به ما 
کمک کنند.

شرایط تورنمنت برزیل یک برگ 
برنده برای ما بود

وی با اشاره به برنامه فشرده تورنمنت 
برزیل خاطرنشان کرد: سه تمرین در برزیل 
داشتیم. اگر پیش از سفر به این کشور 
تمرینات بیشتری پشت سر می‌گذاشتیم، 
می‌توانستیم با هماهنگی بهتری در تورنمنت 
شرکت کنیم. بازی طی چهار روز متوالی و 
دیدار با برزیل مقابل پنج هزار تماشاگر یک 
نوآوری و برگ برنده برای ما بود. می‌خواهیم 

در همین مسیر پیش برویم.
سال 1404 یک سال فوتسالی است

مربی تیم ملی ایران در مورد برنامه‌های این 
تیم در سال آینده به تسنیم گفت: 1404 
یک سال فوتسالی خواهد بود که مراحل 
مقدماتی و نهایی جام ملت‌های آسیا و نیز 
تعدادی فیفادی خواهیم داشت. احتمال 
برگزاری المپیک آسیایی و مسابقات کافا 
وجود دارد. بخشی از فیفادی‌ها پرُ شده 
است و منتظر شروع لیگ هستیم تا جوانان 
آینده‌داری به فوتسال ایران معرفی شوند. 

کادر فنی همه جزئیات را زیر نظر دارد و با 
تصمیم شمسایی در این مسیر جلو می‌رویم.

کادر فنی تا پایان امسال با فدراسیون 
فوتبال قرارداد دارد

سفال‌منش در ادامه یادآور شد: کادر فنی تیم 
ملی تا روز 29 اسفند با فدراسیون فوتبال 
قرارداد دارد. شمسایی پس از آن برنامه‌ها و 
اهداف خودش را به فدراسیون ارائه می‌کند 
و درباره ادامه همکاری تصمیم می‌گیریم. از 
اصولی و تاج تشکر می‌کنم که در بحبوحه 
انتخابات فدراسیون، مقدمات حضور ایران در 
برزیل را فراهم کردند. این موارد لازمه رشد 

فوتسال است و باید ادامه داشته باشد.
سرمربی برزیل از جوانان ایران 

تمجید کرد و به سفر به ایران علاقه 
نشان داد

وی با بیان اینکه ایران در دو سال اخیر در 
دو تورنمنت برزیل حضور یافته، تصریح کرد: 
پس از چندین سال، اعتمادسازی خوبی در 
جنبه بین‌الملل از سوی فدراسیون فوتبال 
ایران برقرار شده است. فیلیپ )مسئول 
برگزاری تورنمنت برزیل( هم برای حضور در 

ایران ابراز تمایل کرد. 

سفال‌منش:  

شرایط تورنمنت برزیل یک برگ برنده برای ما بود

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم عقیله عالی نژاد مقدم برابر وکالتنامه شماره 
35972 مورخ 1403/11/02 دفتر خانه 164 مشهد از طرف آقای 
غلامرضا نیک آئین به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است 
سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب منزل مسکونی بشماره پلاک 
4946 فرعی از 1 اصلی بخش نه مشهد، مفقود شده است با بررسی 
دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل شماره دفتر 1171 
صفحه 347 و سند مالکیت بشماره 048458 صادر گردیده است. 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 
اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف 5661

بهروز صائبی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس


